decTmBanb No niasaHuto "tOHBIN noBey" cpegu aesyliek 2012 r.p.
HwxHuii Hosropog, 29-30 okTsi6ps 2020,

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBEHCTBO HKeropoackoi 061acTu No naaBaHuMto cpeau roHowwen 2010 r.p.

6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", 25 m

AucTtaHuna 2
29.10.2020 - 10:52

Manbumkn, 100m BosibHbIl CTUb

FOHowwn 2010 r.p.
PesynbTatsl

Hopmatms KMC 10 +: 53.70 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 57.10 / Hopmatus Il paspag 9 +: 1:03.50 / Hopmatus Il paspag 9 +: 1:11.00 /

Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:23.50 / HopmaTtuB Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:43.50 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 2:03.50

Ouku: FINA 2020
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Pamunua Nmsa

BYPYXWVH VBaH
MPUTOPEHKO Makcum
MWJTKNH AnekcaHap
BEOPOAVIH Aptem
BAPAHOB PomaH
BATYCOB ApTemuii
MNO3AHAKOB Muxaunn
LWEBENEB AMuTpuii
MATWH Hukuta
BYTPOB [Amutpwii
UETbIPKUH Muxaunn
N'YBVH Hukuta
ArA®OHOB Makcum
EPMOJIAEB lMNMaBen
JEPTYHOB leoprwii
W EPBAHb Bnagucnas
VBEPAHOB Bnagnmup
JIbIKOB AnekcaHgp
LIEAPVNHCKWW EBrexnii
HAYMOB Muxaunn
BYOAPUH NeaH
'YHWH Makcum
HUKUTWH Angpeii
OVIKOB Tl'eopruii
BENAKOB Amutpwii
TAPACOB Huknta
NANBbIKNH PomaH
MOPO30B Casenwii
TAHVH Erop
AblAbIKWH AnekcaHap
WCAEB [puropuii
BEOTOB OAmuTpunia
BOYKAPEB Wnbs
OJEMNAOB Aptem
NYUYNHO Hukuta
HUKUTUNH Makcum
WNLIKNH Axgpeit
MUXANTINH Apcenuii
FOPOXOB CrtenaH
MOMNOB Cepreii
EPMAKOB Martseli
KOPHWN/1OB Bayecnas
MOroB AaHvnn
KY3WH Tumodpeii
BEOPNCOB Tumodpeii
EBAOKVMOB Tumyp
FOPOLUNNOB Martseii
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210H

Kny6

“n

®OK "Melepckuir" H.Hosropog,
HOCLLOP "AenbthuH-1" H.Hosropop,
CL "CopmoBso-1" H.Hosropog,

ClW AC "3apeube-1" H.Hosropop,

CLl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
®OK "Tonet-1" H.Hosropop,

HOCLLOP "Aenbthunn-1" H.Hosropog,
CLlW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog

Cl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
CLW AC "CesepHasa 38e3ga” H.Hosropog
CLU "Paguin" H.Hosropog,

CLUOP "3aps-1" [3epXMHCK

CLW AC "3apeube-1" H.Hosropop,

CLU "CopmoBo-1" H.HoBropog,

®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog

Bop-2

Cl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
HOCLLOP "AenbthuH-2" H.Hosropop,
CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,
HOCLUOP "Aenbcun-2" H.Hosropos
Bop-2

HOCLLOP "AenbthunH-2" H.Hosropop,
HOCLLOP "Aenbthunn-1" H.Hosropog,
CLLUOP "3apsa-1" [A3epXnHCK

ClW AC "3apeube-1" H.Hosropog,

®OK "AnekcaHap Hesckuii" Mopogel
CLW AC "3apeube-1" H.Hosropop,

Bop-2

HOCLUOP "Aenbcun-2" H.Hosropoz
Bop-1

HOCLLOP "AenbthunH-2" H.Hosropop,
Bop-2

Bop-1

CLl AC "CesepHasa 38e3ga” H.Hosropog
CLU "Paguin" H.Hosropog,

HOCLUOP "fAenbcun-2" H.Hosropos
CLU "Paguin" H.Hosropog,

Bop-2

Bop-2

HOCLLOP "AenbthuH-1" H.Hosropop,
CL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

ClW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog,

CLW AC "3apeube-1" H.Hosropop,

CLW AC "3apeube-2" H.Hosropos,

CLU "CopmoBo-1" H.HoBropog,

CL AC "3apeube-2" H.Hosropos,
CLLUOP "3apsa-2" [A3epXnHCK

Bpems

1:12.02
1:12.25
1:12.59
1:18.35
1:18.79
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1:31.73
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1:33.29
1:34.14
1:34.69
1:34.73
1:35.15
1:35.19
1:36.06
1:36.28
1:37.22
1:37.89
1:38.69
1:39.29
1:39.84
1:40.34

Pa3pag Ouku FINA
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decTmBanb No niasaHuto "tOHBIN noBey" cpegu aesyliek 2012 r.p.
HwxHuii Hosropog, 29-30 okTsi6ps 2020,

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBeHCTBO Hmxeropoackon 061acty No naaBaHUio cpeam toHolel 2010 r.p.

6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", 25 m

AnctaHuus 2, Manbumkn, 100m BosbHbI cTuab, KOHowmn 2010 r.p.
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Pamunma Nmsa

BYPMUCTPOB Bnagnmup

YOANOB Amutpnii
NOXKNH Huknta
HOCKOB WBaH
BETPOB Bopuc
FTAHbKNH OaHumn
MPNCALKWVH Knpunn
KYCTOB ApTtem
CNNAEB VBaH
KO3/10B Munxaunn
KNCEJIEB Anekceii
CABEJILEB CTtenaH
MPNCALKNH CtenaH
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CLUOP "3aps-2" [3epXuHCK

CL "CopmoBo-2" H.Hosropog,

CLl AC "3apeube-2" H.Hosropop,
Bop-1

HOCLLOP "AenbthunH-2" H.HoBropop,
CLlW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog
Bop-1

Bop-1

HOCLUOP "fAenbcun-2" H.Hosropos
CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CL "CopmoBo-1" H.HoBropog,

CLU "CopmoBo-2" H.HoBropog,

Bop-1

Bpems

1:41.04
1:41.12
1:42.49
1:42.70
1:43.68
1:46.27
1:48.49
1:52.94
2:00.23
2:03.83
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